
 
 

 

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA TRASLAZIONALE 

 

Oggetto: Nomina delle rappresentanze studentesche per il biennio accademico 2024/2025 – 2025/2026 e 
per il biennio accademico 2023/2024 – 2024/2025 nei Consigli di Corso del Dipartimento di Medicina 
Traslazionale e nella Commissione Paritetica della Scuola di Medicina. 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale emanato con D.R. rep. 
1093/2023 del 3 luglio 2023 ed in particolare l’art. 25 – Consiglio di Dipartimento; 

RICHIAMATO il Regolamento Unico Elettorale di Ateneo emanato con D.R n. 879/2023 del 26 
maggio 2023; 

RICHIAMATO il Regolamento del Dipartimento di Medicina Traslazionale; 

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni or d i n ar i e  e  s u p p le t ive  delle 
rappresentanze studentesche per il biennio accademico 2023/2024 – 2024/2025 e 
per il biennio accademico 2024/2025 – 2025/2026 nei Consigli di Corso del 
Dipartimento di Medicina Traslazionale e nella Commissione Paritetica della Scuola 
di Medicina, Rep. n. 705/2024 del 07/08/2024  ; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale del 08/10/2024 ; 

 
DECRETA 

 
1.  la nomina dei seguenti rappresentanti delle studentesse/degli studenti nei Consigli di Corso del 

Dipartimento di Medicina Traslazionale per il biennio 2024/2025 - 2025/2026: 

Corso di Studi in Educazione Professionale: 
1.  Emily Giunti 
2.  Irene Vallone 
3.  Miriam Barera 

 
2.  la nomina dei seguenti rappresentanti delle studentesse/degli studenti nei Consigli di Corso del 
Dipartimento di Medicina Traslazionale per il biennio 2023/2024 - 2024/2025: 
 
Corso di Studi in Medicina e Chirurgia: 

1.  Giada Zanetta 

Corso di Studi in Scienze Infermieristiche e Ostetriche: 
1.  Asya Di Nino 
2.  Francesco Caputo 
3.  Ivano Cipollaro 

 
Corso di Studi in Tecniche di Radiologia per Immagini e Radioterapia: 

1. Giorgia Lutri 
2. Sofia Margherita Gavinelli 
3.  Gabriele Frigerio 

 
 



 
 
 
 
 
3. la nomina dei seguenti rappresentanti delle studentesse/degli studenti nella Commissione 

Paritetica della Scuola di Medicina per il biennio 2023/2024 – 2024/2025: 

1. (Tecniche di Radiologia per Immagini e Radioterapia) – Sandro Salvati 
2. (Scienze Infermieristiche e Ostetriche) – Giorgia Meda 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-10-08T19:18:32+0200
	IT
	Gianluca Aimaretti




